Prisliste 2017

Hvid enkel kremeringskiste inkl. Polstring, levering og indseaetning i Kirke/ kapel fra

Hvid enkel begravelseskiste fra
Urne, enkelfarvet bio urne fra
Urne med motiv, kort, due m.m fra

llaegning i kiste inkl. Gebyr til sygehus
Ekstra mand til hjeelp ved ilaeegning i hjemmet/plejehjem/hospice
Honorar

Rustvognskgrsel:
Indtil 8 km

Indtil 25 km

Ekstra km

Levering af urne pa kirkegarden

Kgarsel og udleegning af blomster
Sengetgj, de fleste bruger eget sengetgj

Taj, de fleste begraves i eget tgj

5950,00
6400,00
850,00
995,00
1025,00
600,00
3200,00

925,00
1175,00
25,00
550,00
550,00
375,00
200,00



